GAD PROVINCIAL DE NAPO /

COMPROBANTE DE PAGO N** 114242 /
Asiento N*" 5201 Compromiso N" 1253

Fecha:12/12/202:

/

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / / Nota Débito N O

A LA ORDEN DE: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR/ USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 12 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: / /

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.- Pa/o por la liquid/de la solic.de autoriz.para
cumplim.de servic.inst.No,274-D0P/ del 19-10-2022^ por se trasladarse al cantón
Tena, parr.Ahuano a realizar el manten.de vias (Mejor.de subrasante, excav.y